
fi/KU ?i2.W/2&f4-/-tq

HVTV ZOl-tfl 'ZOCS' S00AP00KSVTR

Smlouva o poskytnutí práva

NA VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ
č. 2014/031

uzavřená podle ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisu

1 Smluvní strany

1.1 Uživatel

Organizace: Statutární město Prostějov ■

Adresa: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

Jejímž jménem jedná: Miroslav Pišťák, primátor

Ve věcech smluvních:
Ing. Jiří Garlík, vedoucí Oddělení informačních
technologií

IČ: 00288659

Přidělené číslo zákazníka: 26130

(dále v této smlouvě jen ,.uživatel")
1.2 Poskytovatel

Organizace: Vema, a. s.

Adresa: Okružní 871 /3a, 638 00 Brno

Jejímž jménem jedná: Ing. Michal Máčel, CSc., MBA, předseda představenstva

IČ: 2622651 1

Zapsána: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415

(dále v této smlouvě jen ..poskytovatel")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto smlouvu o poskytnuti práva
na využívání aplikací:

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této smlouvy je poskytnuti práva na využívání programového vybavení
poskytovatele za úplatu pro zpracování dat uživatele v rozsahu specifikovaném v příloze
č. 1 k této smlouvě (dále jen „aplikace").

2.2 K aplikacím bude poskytovatel provádět aktualizace. Aktualizace budou prováděny
v návaznosti na změny a nabytí účinnosti celostátně platných předpisu, případně
v termínech dohodnutých s uživatelem.

3.1 V dále uvedených částkách neni zahrnuta daň z přidané hodnoty (DPH).
3.2 Cena předmětu smlouvy uvedeného v odst. 2.1 této smlouvy byla uživatelem již uhrazena

v plném rozsahu.



3.3 Cena předmětu smlouvy uvedeného v odst. 2.2 této smlouvy se stanoví dohodou

smluvních stran dle ustanoveni zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, na

95.163,- Kč
(slovy: devadesát pět tisíc sto šedesát tři korun českých)

za každý další rok využívání aplikací uživatelem.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a muže být
změněna pouze za níže uvedených podmínek

- pokud po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH,
- cena dohodnutá dle odstavce 3.3 muže být změněna dohodou smluvních stran

v případě, že dojde k podstatným úpravám v předmětu této smlouvy dle odstavce 2.2
nebo změně v rozsahu dle odstavce 2.1.

3.5. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je
poskytovatel povinen provést výpočet změny ceny předmětu smlouvy a předložit jej
uživateli k odsouhlasení. Poskytovateli vzniká právo na změnu sjednané ceny teprve

v případě, že změna bude odsouhlasena uživatelem. Uživatel je povinen vyjádřit se

k návrhu poskytovatele nejpozdéji do 10 dnu ode dne předložení návrhu poskytovatelem

3.6. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke

smlouvě.

4 Fakturační a platební podmínky

4.1 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny předmětu smlouvy uvedená v odst. 3.3 této
smlouvy bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), kterou poskytovatel
vystaví vždy v měsíci červnu každého roku po dobu využívání aplikací uživatelem.

4.2 Uživatel uhradí peněžité závazky vyplývající z této smlouvy ve Ihutě splatnosti 14 dní od

odeslání faktury a na účet poskytovatele uvedený na faktuře.

4.3 Uživatel je oprávněn před uplynutím Ihúty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších změn a doplňku, nebo má jiné závady v obsahu podle této
smlouvy. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Poskytovatel je v tomto
případě povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní Ihuta splatnosti. Celá Ihuta běží
znovu ode dne doručeni opravené nebo nové vyhotovené faktury.

V případě prodlení uživatele s úhradou poplatku dle této smlouvy je uživatel povinen

uhradit poskytovateli úrok z prodlení úrok ve výši dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník a § 2 nařízeni vlády č. 351/2013 Sb., z dlužné částky za každý i

započatý den prodlení.

4.4 Úrok z prodlení je splatný do 30 dnu od vyčíslení a doručení druhé smluvní straně
na základě faktury vystavené dotčenou smluvní stranou, nedohodnou-li se smluvní strany
písemně jinak.

5 Zvláštní ujednání, záruky

5.1 Poskytovatel je oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy ze strany uživatele,

zejména pak jestliže je v prodlení se zaplacením ceny delším než 30 dnu, nebo v případě
poškození autorských práv poskytovatele odstoupit od této smlouvy.

5.2 Uživatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení
povinností druhou smluvní stranou tak, jak jsou uvedena ve smlouvě a v příslušných
ustanoveních zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zejména § 2001 a násl.



5.3 Na funkčnost dodaných aplikací poskytuje poskytovatel po celou dobu využívání záruku.
Tato záruka zahrnuje závazek poskytovatele, že dodané aplikace:

• nemají právní vady,

• jsou schopny rutinního provozu v běžné provozní činnosti uživatele na datech
uživatele,

• budou pracovat podle referenční dokumentace, která je v elektronické podobě
součástí dodaných aplikací,

• poskytnou výstupy nebo podklady pro výstupy, které budou v souladu s příslušnými
legislativními předpisy ke dni předáni aplikací a během záruční doby.

5.4 Záruka je poskytována a dále prodlužována na základě ceny za aktualizace aplikací podle
odst. 3.3 této smlouvy uhrazené uživatelem.

5.5 V případě průkazným způsobem ohlášené závady v průběhů záruční doby je poskytovatel
povinen neprodleně zahájit práce na jejím vyřešeni. Vyřešením reklamace se rozumí
podle povahy závady její odstranění nebo stanovení dalšího postupu, který umožní
využívání aplikací bez výrazných omezení až do úplného odstranění závady.

5.6 Za průkazný způsob ohlášení závady se považuje ohlášení závady na pracoviště
poskytovatele označené jako Call Centrum Vema - tel.: 800 100 262, 900 200 200 nebo
vyplněním a odesláním formuláře na stránce http://ccv.vema.cz v pracovní dny v době
od 8.00 hod. do 17.00 hod. Služby objednané mimo uvedenou dobu se považují
za objednané v 8.00 hod. nejblíže následujícího pracovního dne.

5.7 Aktuální verze aplikací jsou uživateli k dispozici na webových stránkách poskytovatele,
tzv. zákaznickém webu, na adrese http://zakaznik.vema.cz a uživatel je oprávněn tyto
užívat po celou dobu trvání platnosti této smlouvy.

5.8 Právo na používání aplikací (licenci) nemůže uživatel převést na třetí osobu nebo třetí
osobě poskytnout tuto licenci bez písemného souhlasu poskytovatele.

5.9 Veškerá vlastnická a jiná práva týkající se aplikací a jakýchkoliv kopií aplikací Vema
náležejí poskytovateli. Veškeré duševní vlastnictví obsažené v aplikacích Vema náleží
poskytovateli a muže být chráněno příslušnými autorskými a jinými zákony.

5.10 Uživatel se zavazuje, že během využívání aplikací Vema bude:

• používat aplikace Vema způsobem uvedeným v referenční dokumentaci,

• používat verze aplikací Vema platné pro zpracovávané období,

• postupovat v souladu s Obchodními podmínkami poskytovatele, které jsou
v aktuálním znění na adrese www.vema.cz v nabídce O společnosti.

6 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem
jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž
jeden obdrží uživatel a jeden poskytovatel.

6.2 Obě smluvní strany mají právo tuto smlouvu písemně vypovědět. Délka výpovědní Ihuty
činí 2 měsíce a počíná běžet 1. dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení
výpovědi.

6.3 Veškeré změny nebo doplňky k této smlouvě mohou být prováděny písemně, a to formou
číslovaných dodatku podepsaných zástupci obou smluvních stran.

6.4 Všechny nároky či úkony směřující ke změně nebo zániku této smlouvy musí být učiněny
písemně a doručeny doporučeným dopisem, případně dopisem doručovaným kurýrní
službou, na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Smluvní strana má povinnost oznámit



do sedmi dnů druhé smluvní straně změnu sídla nebo jiných kontaktních údajů uvedených

v záhlaví této smlouvy.

6.5 V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazku z této smlouvy a jakékoli

nedodržení (celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazku

uloženého touto smlouvou kterékoli ze smluvních stran bude tolerováno.

6.6 Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo

ustanovení této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této

smlouvy. V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení

této smlouvy by mělo z jakéhokoli důvodů pozbýt platnosti (zejména z důvodů rozporu

s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany

konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobů provedeni záměru obsažených

v takové části této smlouvy, jež pozbyla platnosti.

6.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

• Příloha č. 1 - Seznam a rozsah dodaných aplikací.

6.8 Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že se řádně seznámily s jejím obsahem, který

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za jinak nápadně

nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy:

V Prostějově dne O -4 ) V Brně dne 28. 5. 2014

Uživatel

Statutární město Prostějov

Poskytovatel

Vema, a. s.

lík

vedoucí čních technologií



PŘÍLOHA
č. 1 ke smlouvě č. 2014/031

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy:

Organizace ,č Počet pracovníků

Statutární město Prostějov 00288659 400

Aplikace Vema budou u uživatele provozovány v následujícím rozsahu::

aplikace
rozsah
licence

varianta výše poplatku

Mzdy - PAM 400 víceuživatelská 28 726

Personalistika - PER 400 víceuživatelská 10 761

Elektronické podání ELDP - ELD 400 víceuživatelská 2 865

Registrace nemocenského pojištění - RNP 400 víceuživatelská 2 865

Komunikace se zdrav, pojišťovnami - KZP 400 víceuživatelská 2 917

Systemizace - STM 400 víceuživatelská 12 561

Vzdělávání - VZD 400 víceuživatelská 9 003

Portál PAM - ePAM 400 víceuživatelská 8 634

Portál PER-ePER 400 víceuživatelská 3 232

Portál STM - eSTM 400 víceuživatelská 3 805

Portál VZD - eVZD 400 víceuživatelská 2 700

Informační systém o platech - ISP 1 jednouživatelská 1 018

HB0019 (PAM -> Česká spořitelna, ABO) 400 jednouživatelská 700

HE0070 - Export organizační struktury 400 jednouživatelská 5 376

Částky jsou uvedeny v Kč bez DPH.

V Brně dne 28. 5. 2014


